
Soupis prací a specifikace ceny SOPS 873/00066001/2019

MOST PŘES D11 PŘED OBCÍ SÁNY ev. č. 3289-1
Technická pomoc při zajištění správní činnosti na mostech na území Středočeského kraje

Název položky  MJ Množství  Jednotková cena Celkem

Technická pomoc při zajištění správní činnosti *) hod 95,00 700,00 66 500,00

Použití prohlížecí plošiny KS 0,00 0,00 0,00

Celkem bez DPH 66 500,00

DPH 13 965,00

Celkem s DPH 80 465,00

Rozsah prací:

 - Soupis prací a expertní rozpočet zpracovaný dle třídníku OTSKP včetně dopracování podkladů pro jejich zpracování - 70 hod

 - Autorský dozor - 25 hod ( a kontrola RDS a technických upřesnění - zajišťované zhotovitelem stavby)

Upřesnění:

IČ pro získání souhlasu s provedením stavby bude zajišťovat zhotovitel stavby samostatně (bude oceněno v soupisu prací samostatnou položkou)


